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FREIZEITEINRICHTUNGEN – TARIFORDNUNGEN  
 

FREIBAD 

  Tageskarte/Einzelpreis: 
 Erwachsene Tageskarte €       4,20 

SchülerIn ab 17 J., Lehrling, StudentIn, Präsenz- u. ZivildienerIn, Invalide, PensionistIn, Inhaber/In einer SOMA-Karte €       3,40 
Kinder u. Jugendliche 6-16 Jahre €       2,10 
Familienkarte 1 Erwachsener + Kinder 6-16 Jahre €       6,30 

Familienkarte 2 Erwachsene + Kinder 6-16 Jahre          €      10,50 

 
 Kurztarif/Einzelpreis: (flexibel, bis max. 2 Stunden) 
 Erwachsene  €       2,10 

SchülerIn ab 17 J., Lehrling, StudentIn, Präsenz- u. ZivildienerIn,  Invalide u. PensionistIn, Inhaber/In einer SOMA-Karte €       2,10 

Kinder u. Jugendliche 6-16 Jahre €        1,60 

Schülergruppen mit Lehrpersonal €        1,50 

  12er-Block 
 12er-Block Erwachsene (10 + 2 gratis) €    42,00 

SchülerIn ab 17 J., Lehrling, StudentIn,Präsenz- u. ZivildienerIn, Invalide u. PensionistIn, Inhaber/In einer SOMA-Karte €     33,50 

12er-Block Kinder u. Jugendliche 6-16 Jahre €    21,00 

  Dauerkarte: 
 Erwachsene €     53,50 

SchülerIn ab 17 J., Lehrling, StudentIn, Präsenz- u. ZivildienerIn,  Invalide u. PensionistIn, Inhaber/In einer SOMA-Karte €    41,00 

Kinder u. Jugendliche 6-16 Jahre €    25,00 

Familienkarte 1 Erwachsener + Kinder 6-16 Jahre €    70,00 

Familienkarte 2 Erwachsene + Kinder 6-16 Jahre €  113,00 

 
  KOMBIKARTE - FREIBAD KIRCHDORF/MICHELDORF 
   
 Erwachsene €    61,00 

SchülerIn ab 17 J., Lehrling, StudentIn, Präsenz- u. ZivildienerIn,  Invalide u. PensinoistIn, Inhaber/In einer SOMA-Karte €    49,00 

Kinder u. Jugendliche 6-16 Jahre €     28,00 

Familienkarte 1 Erwachsener + Kinder 6-16 Jahre €     81,00 

Familienkarte 2 Erwachsene + Kinder 6-16 Jahre       €    117,00 

  Leihgebühr/Sonstiges 
 Kästchen €      11,50 

Schlüsseleinsatz Kästchen €     10,00 

Kabine €    37,00 

Gebühr für Verunreinigung €     10,50 

Schirmverleih + Einsatz (Einsatz = € 7,--) €     10,50 

 
 

 

Tarifordnung lt. GR-Beschluss vom 28.06.2018 u. 21.03.2019. 
 

                     Wolfgang Veitz 
                     Bürgermeister 

STADTGEMEINDE Kirchdorf 
Rathausplatz 1 

4560 Kirchdorf an der Krems 
>>> Freizeiteinrichtungen 
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FREIZEITEINRICHTUNGEN – TARIFORDNUNGEN  
 

 
 
 

ALLE FREIZEITEINRICHTUNGEN  - KIRCHDORF/MICHELDORF 

 
 

 FAMILIENFREIZEITKARTE  

 
 1 Erwachsener + Kinder 6-16 J., SchülerIn ab 17 J., StudentIn  €      157,00  

1 Erwachsener + Kinder 6-16 J., SchülerIn ab 17 J., StudentIn   

Gemeindebewohner außerhalb Kirchdorf/Micheldorf  €      189,00  

2 Erwachsene + Kinder 6-16 J., SchülerIn ab 17 J., StudentIn  €      220,00  

2 Erwachsene + Kinder 6-16 J., SchülerIn ab 17 J., StudentIn   

Gemeindebewohner außerhalb Kirchdorf/Micheldorf  €      262,00  

   FREIZEITKARTE  

  1 Erwachsener  €      199,00  

1 Erwachsener - Gemeindebewohner außerhalb Kirchdorf/Micheldorf  €      241,00  

Partnerkarte (2 Erwachsene im gemeinsamen Haushalt)  €      325,00  

Partnerkarte (2 Erwachsene im gemeinsamen Haushalt)                                                    
Gemeindebewohner außerhalb Kirchdorf/Micheldorf  €      367,00  

 

Tarifordnung lt. GR-Beschluss vom 28.06.2018. 

 

 

 

 

Wolfgang Veitz 
                           Bürgermeister 

 

STADTGEMEINDE Kirchdorf 
Rathausplatz 1 

4560 Kirchdorf an der Krems 
>>> Freizeiteinrichtungen 
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